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Krakow-Malopolska 2023 Avrupa Oyunları Başlıyor
Polonya’nın Kraków kenti ve Malopolska bölgelerinde 21 Haziran – 2 Temmuz 2023 tarihlerinde 
düzenlenecek 3. Avrupa Oyunları’nda, Team Türkiye 193 sporcu ile ülkemizi temsil edecek.

Kraków-Malopolska 2023 Avrupa Oyunları’na sayılı günler kala, ülkemizi Oyunlarda temsil edecek 
Team Türkiye kafilemiz belli oldu. Atıcılık, atletizm, badminton, bisiklet, boks, eskrim, judo, kano, 
karate, kayakla atlama, kick boks, masa tenisi, modern pentatlon, muaythai, okçuluk, 7’li ragbi, artistik 
yüzme, taekwondo ve triatlonda 103 kadın, 90 erkek olmak üzere toplam 193 kişilik Team Türkiye 
kafilemiz, Oyunlarda milli formayı giyecek.

Hedef Paris 2024’e Doğrudan Kota
Kraków-Malopolska 2023 Avrupa Oyunları, kıtanın en büyük çok sporlu organizasyonu olmasının 
yanı sıra, Paris 2024 Olimpiyat Oyunları kotalarına etkisi dolayısıyla da büyük önem taşıyacak. 
Oyunlar programı kapsamında 18 disiplinde Paris 2024 Yaz Olimpiyat Oyunları kota sürecine etki 
edecek yarışmalar ve 12 spor dalında Avrupa Şampiyonası düzenlenecek.

Atıcılık, boks, kano, masa tenisi, modern pentatlon, okçuluk, 7’li ragbi ve artistik yüzmede milli 
sporcularımız Paris 2024 Olimpiyat Oyunları için direkt kota kazanmayı hedefleyecekler.

Badminton, bisiklet BMX ve dağ, eskrim takım yarışmaları, taekwondo ve triatlon dallarında 
sporcularımız Paris 2024 kota puanları kazanmak için mücadele edecekler.

Artistik yüzme, atletizm takımlar, badminton, kano durgunsu ve akarsu slalom, bisiklet BMX ve 
dağ, atlama (su sporları), judo karma takım ve modern pentatlon yarışmaları aynı zamanda Avrupa 
Şampiyonası statüsünde olacaklar.

Oyunlarda yarışacak sporcularımız ve yarışma takvimlerine link üzerinden ulaşılabilir.
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Milli Okçularımızdan 4 Altın, 1 Gümüş, 1 Bronz Madalya
Hırvatistan’ın Umag kentinde 29 Mayıs – 4 Haziran’da düzenlenen Okçuluk Avrupa Grand Prix 2. Ayak 
yarışmasında milli sporcularımız 4 altın, 1 gümüş, 1 bronz madalya kazandılar.

Takım müsabakalarında Mete Gazoz, Ulaş Berkim Tümer ve Muhammed Abdullah Yıldırmış’tan oluşan 
Klasik Yay Erkekler takımımız İsviçre’yi 5-3 yenerek altın madalya, Batuhan Akçaoğlu, Emircan Haney ve 
Yakup Yıldız’dan oluşan Makaralı Yay Erkekler takımımız Norveç’i 234-229 yenerek altın madalya, İpek 
Tomruk, Hazal Burun ve Irmak Yüksel’den oluşan Makaralı Yay Kadınlar takımımız gümüş madalya ve 
Emircan Haney ve Hazal Burun’dan oluşan Makaralı Yay Karışık takımımız Çekya’yı 157-154 yenerek 
bronz madalya kazandı.

Bireysel müsabakalarda ise klasik yay erkeklerde finalde Fransız Thomas Chırault ile yaptığı maçı 7-1’lik 
skor ile tamamlayan Olimpiyat Şampiyonu sporcumuz Mete Gazoz altın madalya ve makaralı yay 
erkeklerde finalde Avusturyalı Nico Wiener’i 147 – 146 yenen Batuhan Akçaoğlu altın madalya kazandı.

Enver Yıldırım’dan Eskrim
Tarihimizde Bir İlk
Bulgaristan’ın Plovdiv kentinde 16-18 Haziran tarihleri arasında 
düzenlenen Avrupa Eskrim Şampiyonası’nda ülkemizi kılıç 
kategorisinde temsil eden milli sporcumuz Enver Yıldırım 
kazandığı bronz madalya ile bireysel büyüklerde Şampiyona 
tarihimizin ilk madalyasını elde etti.
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Taekwondo Milli Takımımız Dünya Şampiyonu
2023 Dünya Taekwondo Şampiyonası, 29 Mayıs – 4 Haziran tarihleri arasında Azerbaycan’ın başkenti 
Bakü’de düzenlendi. Türkiye, elde ettiği 3 altın ve 3 bronz madalya ile tarihinin en başarılı dünya 
şampiyonası performansını sergileyerek ilk defa takım halinde dünya şampiyonluğu elde etti.

Merve Dinçel ve Nafia Kuş’la altın, Hatice Kübra İlgün ile bronz madalya kazanan kadın milli takımımız 
dünya şampiyonu oldu. Hakan Reçber’le altın, Görkem Polat ve Emre Kutalmış Ateşli ile bronz 
madalyanın sahibi olan erkek milli takımımız ise dünya üçüncülüğünü elde etti.

Milli Takımlar Teknik Direktörü Ali Şahin, Büyükler Dünya Taekwonda Şampiyonası’nın en iyi teknik 
direktörü ödülüne layık görüldü. Altın madalya kazanan Merve Dinçel ise kadınlarda şampiyonanın en 
değerli sporcusu ödülünün sahibi oldu.

Altın – Merve Dinçel (-49kg)

Altın – Nafia Kuş (+73kg)

Altın – Hakan Reçber (-63kg)

Bronz – Hatice Kübra İlgün (-57kg)

Bronz – Görkem Polat (-54kg)

Bronz – Emre Kutalmış Ateşli (+87kg)
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Muhammed Furkan Özbek’ten İki Madalya

Küba’nın Havana şehrinde 8 – 18 Haziran
tarihlerinde düzenlenen Halter IWF Grand 
Prix’de milli sporcumuz Muhammet Furkan 
Özbek silkmede 180 kilo ile bronz, toplamda 
ise 324 kiloluk derecesiyle gümüş madalya 
kazandı. 

İlke Özyüksel’den Gümüş Madalya

Ankara’da 30 Mayıs – 4 Haziran tarihleri 
arasında düzenlenen UIPM Dünya Kupası 
Finali’nde ülkemizi temsil eden milli 
sporcumuz İlke Özyüksel, ikinci oldu. 

Binicilik, eskrim, yüzme, koşu ve atış 
etaplarından toplam 1374 puan alan milli 
sporcumuz gümül madalyanın sahibi oldu.
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Maribor 2023 EYOF Hazırlıkları Sürüyor
17. Avrupa Gençlik Olimpik Yaz Festivali (EYOF) 23–29 Temmuz 2023 tarihleri arasında Slovenya’nın
Maribor kentinde düzenlenecek.

Maribor 2023 EYOF programında 3 × 3 Basketbol, Artistik Cimnastik, Atletizm, Bisiklet - Dağ Bisikleti 
Yol Bisikleti, Hentbol, Judo, Kaykay, Tenis, Voleybol ve Yüzme olmak üzere 11 spor dalı alacak . 
Maribor 2023, Kaykay, Dağ Bisikleti ve 3 × 3 Basketbol dallarının ilk kez yer aldığı EYOF olacak.

Team Türkiye oyunlara, Artistik Cimnastik, 
Atletizm, Bisiklet – Dağ Bisikleti ve Yol Bisikleti, 
Judo, Tenis, Voleybol (Kız), Yüzme olmak 
üzere toplamda 9 spor dalında 80 sporcu ile 
katılacak. 

Team Türkiye oyunlara, Artistik Cimnastik, 
Atletizm, Bisiklet – Dağ Bisikleti ve Yol Bisikleti, 
Judo, Tenis, Voleybol (Kız), Yüzme olmak 
üzere toplamda 9 spor dalında 80 sporcu ile 
katılacak. 

Yaş gruplarında en iyi sporcularımızın 
yer alacağı kafilede, Nisan ayında yüzme 
branşında Paris 2024 kotası kazanan Kuzey 
Tunçelli de bulunuyor. porcu, antrenör ve 
idareci kadrosuna ek olarak, ülkemiz 1 voley-
bol ve 1 judo hakemi ile oyunlarda temsil 
edilecek.

Organizasyon ile ilgili detaylı bilgilere
linke tıklayarak ulaşabilirsiniz.
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Olimpik Anneler Projesi Depremzedeler İçin Umutla 
Paris 2024’e
Türkiye’de spor kültürünü yaygınlaştırmak amacıyla Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) ve P&G 
Türkiye iş birliği ile 9 yıldır sürdürülen Olimpik Anneler Projesi kapsamında 36 milli sporcu ve annesi 
Paris 2024 yolunda desteklenecek, deprem bölgesindeki çocuk ve gençler için bir spor okulu 
açılacak.

Olimpik Anneler Projesi kapsamında, “Depremzedeler için Umutla Paris 2024’e” temalı basın 
toplantısı, milli sporcular ve Olimpik Anneleri, P&G Türkiye, Kafkasya ve Orta Asya Yönetim Kurulu 
Başkanı Tankut Turnaoğlu, TMOK Genel Sekreteri Neşe Gündoğan ve Fransa İstanbul Başkonsolosu 
Olivier Gauvin’in katılımıyla 5 Haziran Pazartesi günü düzenlendi.

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları yolunda destek sağlanacak 36 sporcu ve annesinin tanıtıldığı 
toplantıda, aynı zamanda depremden etkilenen bölgedeki çocuk ve gençlerin spor yoluyla 
destekleneceği spor okulu projesi de duyuruldu.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
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TMOK’un OLİ Projesi 2022-2023 Eğitim-Öğretim 
Yılını Tamamladı
TMOK’un 2006’dan bugüne ülkemiz çapında 60’dan fazla şehirde 2 milyondan fazla çocuk ve gencimize 
spor kültürü aşıladığı Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim Projesi OLİ Haziran ayı içerisinde Kocaeli, İstanbul 
ve İzmir’de gerçekleştirdiği sunumlar ile 2022-2023 eğitim-öğretim yılını tamamladı. 

6 Haziran’da Kocaeli’de 450, 7-8 Haziran’da İstanbul Bağcılar ve Yakacık’ta 650, 14 Haziran’da İzmir’de 
770 öğrenciye Olimpik spor dalları ve sporcularımız, Olimpik değerler, spor sevgisi, sporun faydaları, 
sağlıklı beslenme, çevre bilinci, Fair-Play gibi konularda çizgi filmler ile keyifli sunumlar gerçekleştiren 
OLİ Projesi, dönem faaliyetlerini tamamladı. 
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